


Zamawiający odpowiada na pytania otrzymane w dniu 31-08-2020 w postepowaniu pn:


„Dostawa odczynników (podłoży) i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora bakteriologicznego z wyposażeniem dodatkowym do wykonywania badań mikrobiologicznych oraz kontaktowych płytek agarowych do monitorowania skuteczności dezynfekcji w okresie 24 miesięcy” – 16/Z/2020

W związku z odpowiedzią na pytanie 4 prosimy o odpowiedzi na następujące pytania:
1. Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonania pomiaru temperatur w poszczególnych celach pomiarowych podczas kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej w ramach tego postepowania przetargowego?
Oferent nie posiada możliwości wykonania takiego pomiaru temperatur. Tego typu pomiary wykonują wyspecjalizowane firmy, dysponujące specjalnymi urządzeniami.
Jeżeli Zamawiający nie odstąpi od konieczności wykonania pomiaru temperatur w poszczególnych celach pomiarowych podczas kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej, to czy wyrazi zgodę na wydłużenie czasu składnia ofert z uwagi na konieczność podpisania umowy przez oferenta z wyspecjalizowaną firmą, na wykonanie takiej usługi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie konieczności wykonania pomiaru temperatur w poszczególnych celach pomiarowych podczas kwalifikacji instalacyjnej i operacyjnej w ramach tego postepowania przetargowego.
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu składnia ofert tj do dnia 04-09-2020 do godziny 13:00.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej przesłanej na maila, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej przesłanej na maila, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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